

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1081 ตอนควบคม 0102 ตอน หลักลาย-
บ่อเกลือ ตอน 1 ระหว่าง กม.48+636-กม.48+834 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานก่อสร้างสะพานท่อเหลี่ยม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชนบท 2 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,999,900.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานฟื้นฟูทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,033,869.62 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภราดร สุวรรณกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 วีรพงษ์ อุ่มเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 กิตติพันธ์ กุศล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๕๐๖๖๖/๒๕๖๖

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศการทางก่อสร้างงานจากแม่น้ำท่าการพื้นที่ทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1081 ตอนควนคูน 0102 ตอน หลักตาย-บ่อเกลือ ตอน 1 ระหว่าง กม.48+636-กม.48+834
 วัตถุประสงค์การราคากลาง (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	137,000	1.73	237.01	113605	2.35	322.45
2	2. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	240,000	46.07	11,056.80	113605	62.67	15,042.77
3	3. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	25,000	50.67	1,266.75	113605	68.93	1,723.41
4	4. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	225,000	143.85	32,366.25	113605	195.70	44,034.28
5	5. SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	36,000	196.88	7,087.68	113605	267.85	9,642.78
6	6. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	23,000	221.08	5,084.84	113605	300.77	6,917.92
7	7. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	32,000	1,015.37	32,491.84	113605	1,381.41	44,205.14
8	8. PRIME COAT	ตร.ม.	135,000	31.11	4,199.85	113605	42.32	5,713.89
9	9. TACK COAT	ตร.ม.	1,647,000	11.65	19,187.55	113605	15.84	26,104.66
10	10. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	20,000	2,225.85	44,517.00	113605	3,028.26	60,565.37
11	11. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40-50)	ตร.ม.	1,782,000	263.18	468,986.76	113605	358.05	638,056.48
12	12. R.C.DRALN CHUTE	เมตร	40,000	444.90	17,796.00	113605	605.28	24,211.45

กิตติพันธ์ กุศล

27 มีนาคม 2567 16:03:46

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างงานช่างเนมาทำการศึกษาพื้นที่ทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1081 ตอนควนคูม 0102 ตอน หลักทราย-บ่อเกลือ ตอน 1 ระหว่าง กม.48+636-กม.48+834
 ควบคุมปีงบประมาณก่อสร้าง ตามวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	13. PLAIN CONCRETE AT TOE OF R.C.DRAIN CHUTE	ตร.ม.	18.000	725.36	13,056.48	113605	986.85	17,763.34
14	14. RETAINING WALL TYPE 5C (FOR ROADWAY EMBANKMENT) 3.00 M.HEIGHT	ม.ตร	15.000	47,511.71	712,675.65	113605	64,639.68	969,595.22
15	15. CURB AND GUTTER 0.50 M. WIDTH	ม.ตร	120.000	681.06	81,727.20	113605	926.58	111,189.85
16	16. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	90.000	293.28	26,395.20	113605	399.00	35,910.66
17	17. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	16,809.96	16,809.96	113605	22,869.95	22,869.95
รวมราคากลาง								2,033,869.62

กิตติพันธ์ กุศล

27 มีนาคม 2567 16:03:46

หน้า 2 จาก 2


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างงานพิมพ์ทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1081 ตอนควนชุม 0102 ตอน หลี้กลาย-บ่อเกลือ ตอน 1 ระหว่าง กม.48+636-กม.48+834
ตัวอักษรประกาศอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทที่ 2/กรมทางหลวง


(ซีรพงษ์ อุ่มเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(อรรถ สัจธรรมกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(กิตติพันธ์ กุศล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพันธ์ กุศล

27 มีนาคม 2567